
CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

REQUERIMENTO

(Do Vereador Volmir Gronefeld Reis)

Requer  informações  referentes  ao
Processo  Seletivo  para  Agente  de
Desenvolvimento Infantil.

O Vereador que subscreve no uso das atribuições constantes no regimento
Interno desta Casa de Leis:

REQUER: Nos termos do Art.  181 do Regimento Interno, ao Chefe do
Executivo,  que  determine  junto  aos  órgãos  competentes,  para  que  sejam fornecidas
informações de como está o processo de convocação dos aprovados do Teste Seletivo
para Agente de Desenvolvimento Infantil no Município de Corbélia. Solicita também A
listagem dos aprovados, e também de como é feita a divulgação da chamada dos  que
estão aguardando na fila para serem convocados.

JUSTIFICATIVA: O Vereador justifica que o presente requerimento tem
por objetivo prestar esclarecimentos à população e também, para o conhecimento dos
demais  Vereadores  desta  Casa  de  Leis,  assim  como  colaborarem  para  o  ofício  de
vereança de fiscalizar atos do executivo.

VOLMIR GRONFELD REIS
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA

 Proposição discutida e aprovada

 Proposição discutida e rejeitada

MARILY SKOTTKI BLOEMER
1ª Secretária

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000
Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a 
A

va
n

ça
d

a 
(A

rt
. 4

, I
I d

a 
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 | 

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:a

6
1

d
3

1
8

8
7

1
1

3
d

d
b

c9
9

2
fa

2
7

d
9

3
2

3
2

0
c5

1
e5

e5
4

c0
c5

b
d

1
d

5
f2

8
1

0
ad

cb
7

0
3

8
ce

0
f

Li
n

k 
d

e 
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/c
2

cc
f1

1
ed

d
2

b
b

4
a1

3
3

d
ec

7
cc

5
5

5
1

f8
3

5
a6

3
1

2
eb

b
cb

6
fb

aa
1

8
?s

v

Validador

Volmir R
Volmir G Ronefeld Reis
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